ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

_?’m.

Prot. 0002976/U del 15/04/2024 14:35 VII.6 - Obiettivi, |ncar izyalutazione e disciplina

Networking

Muﬁs Academy
Ministero dell'Istruzione e del Merito

H Finanziato
Ipllﬁ-uﬁ |mmﬂ‘n‘ﬂ SR e
F— Istnmum.m DI DOMANI B pgr Q==

_ MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZION! - SISTEMA MODA o s EUROPEI
CNOLOGIE TR

MBIENTE E TERRITORIO TOMAZION

Istruzmne Professmnale MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
- MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 1.4 “Intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado
¢ alla lotta alla dispersione scolastica” — “Azione di prevenzione e contrasto della dispersione
scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione Europea — Next Generation EU. Nome
Progetto: “UNA DIREZIONE DI VITA A SCUOLA E CON LA SCUOLA”
CNP: M4C111.4-2022-981-P-18869

CUP: H24D22003070006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO  I’Accordo di Concessione N. M4C111.4-2022-981-P-18869, per la regolamentazione dei
rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto “UNA DIREZIONE DI VITA
A SCUOLA E CON LA SCUOLA”, CUP: H24D22003070006, finanziato nell’ambito del
decreto del Ministro dell’Istruzione del 24 Giugno 2022, n. 170, MISSIONE 4.
ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 1.4 “Intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo
grado e alla lotta alla dispersione scolastica” — “Azione di prevenzione e contrasto della
dispersione scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione Europea — Next Generation
EU., firmato dall’Unita di Missione del PNRR il 18 Marzo 2023;

VISTO  T’avviso interno Prot. n° 2394/U del 27.03.2024 di selezione per il conferimento di n.° 3
incarichi per il profilo di “Docente Esperto” e di n.° 2 incarichi per il profilo di “tutor”;

VISTE le “LETTERE DI INCARICO PER PERSONALE INTERNO” con Prot. n.° 755/U, 756/U e
760/U del 02.02.2024;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 04.04.2024 (Prot. 2968 del 15.04.2024);
DECRETA

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il profilo di cui al protocollo n.° 2394 del
27.03.2024 ovvero per “DOCENTI ESPERTI E TUTOR”.

Avverso la graduatoria provvisoria € ammesso ricorso entro le ore 18:00 del 22.04.2024.

Il ricorso dovra essere chiaro ed elencare in maniera puntuale tutti i punti oggetto dello stesso. In caso di
ricorso generico e non dettagliato di ogni singola voce, lo stesso non potra essere istruito nella maniera
corretta.

Via Azimonti n°5 - 21053 Castellanza +39 0331 635718
C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C
https://isisfacchinetti.edu.it vais01900e@istruzione.it vais01900e@pec.istruzione.it




ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Networking
Academy

Ministero dell’ Istruzwne e del Merito

I . | i l iI EI I Finanziato
< 'F“?Uﬂnlstnmum.m DI DOMANI I mn‘u%%fiipppd =

MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI - SISTEMA MODA e EUROPEI

CHIMICA DEL MATERIALL - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALL - COSTRUZIONL AMBIENTE £ TERRITORIO ~ AUTOMAZIO!

Istruzmne Professmnale MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA
Istruzi e For (IeFP) = OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE

GRADUATORIA PROVVISORIA

1 percorso per le competenze trasversali e competenze di ruolo

Docente esperto pt
CORA’ VALENTINA 39

2 percorsi per I'area TTRG

Docente esperto pt
NESSUN CANDIDATO

Tutor pt
NESSUN CANDIDATO

La Dirigente Scolastica
(Prof.ssa Anna M. BRESSAN)

Firmato da:

BRESSAN ANNA MARIA

Codice fiscale: BRSNMR59D57C052L
15/04/2024 18:51:19

Via Azimonti n°5 - 21053 Castellanza +39 0331 635718
C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C
https://isisfacchinetti.edu.it vais01900e@istruzione.it vais01900e@pec.istruzione.it




		2024-04-15T18:51:19+0200
	ANNA MARIA BRESSAN




